জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৮ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 9 November 2021 ■ আগরতলা ৯ নভেম্বর ২০২১ ইং ■ ২২ কার্তিক ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

পুর ও নগর নির্বাচনে ৩৬ টি মনোনয়ন প্রত্যাহার, প্রতিদ্বন্দ্বিতায় ৭৮৫ প্রার্থী

৫১ আসনের নিগমে চারটিতে পিছু হাটল সিপিএম

সবগুলিতেই বিজেপির সাথে লড়ছে তৃণমূল

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৮ নভেম্বর।।